UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDPT
V/v tham gia Thử thách S-Race Online

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quảng Ninh, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:
- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các trường có cấp Trung học phổ thông.

Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-BGDĐT ngày 26/02/2025 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc tổ chức Lễ phát động và Giải chạy học sinh “S-Race 2025”;
Quyết định số 648/QĐ-BGDĐT ngày 11/3/2022 của Bộ GDĐT về việc ban hành
Điều lệ Giải chạy học sinh "S-Race 2025", Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các
Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường có cấp Trung học phổ thông (gọi chung là
các đơn vị) triển khai, hướng dẫn cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ
học sinh tham gia nội dung Thử thách S-Race Online đảm bảo quy định theo Điều
lệ ban hành tại Quyết định số 648/QĐ-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo (gửi
kèm Công văn này).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Hoài Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T11:16:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Huyền<nguyenthihuyen.gdth@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T11:17:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trương Thị Thúy Vân<phonggdpt.soquangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T11:43:42+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Châu Hoài Thu<chauhoaithu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T13:57:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T13:57:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T13:58:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!